ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA TÂN TÂY

Số:           /UBND

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

10/2024/TT-BNV ngày 10/8/2024 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Tân Tây, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

     - Cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã;

   - Công an, Quân sự xã.

Trên cơ sở Công văn số 1618/UBND-NV ngày 29/8/2024 của UBND

huyện Tây Hòa về việc triển khai thực hiện Thông tư số 10/2024/TT-BNV ngày

10/8/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

UBND xã triển khai nội dung Thông tư số 10/2024/TT-BNV ngày

10/8/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật

do Bộ trưởng Bộ Nội vụ ban hành, liên tịch ban hành (có hiệu lực từ ngày

01/10/2024) đến cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã, thôn

và các bộ phận, đơn vị biết để tham mưu UBND xã thực hiện đảm bảo đúng quy

định.

(Gửi kèm Thông tư số 10/2024/TT-BNV ngày 10/8/2024 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ và Công văn số 1407/SNV-TCCCVC ngày 20/8/2024 của Sở Nội vụ).

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Vũ

		2024-09-03T10:14:54+0700

		2024-09-04T11:02:56+0700

		2024-09-04T11:02:56+0700

		2024-09-04T11:02:56+0700